別記様式第7号(第11条関係)
	収受
	　　年　　月　　日第　　　　　号
	決定
	交付
	　　年　　月　　日
第　　　　　号

	不交付

	　　年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請者又は代表者　住所
氏名
電話番号

私道等排水設備補助金交付申請書

　長門市下水道条例施行規則第11条の規定により補助金の交付を受けたいので申請します。

	設置場所
	長門市
	番地から

番地まで
	着手予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	指定工事店
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号第　　　　　号
店舗の所在地
名称

	申請者名簿

	住所
	氏名
	住所
	氏名

	添付書類
位置図、平面図、縦横断図、土地登記簿謄本、分間図、工事見積書